



Jysk Alumontage ApS
Grønningen 4
CVR: 40016910
8000 Aarhus C
Tlf: 22 26 21 37
www.jyskalumontage.dk

Jysk Alumontage ApS

**Grønningen 4, st. tv.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 40 01 69 10

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juli 2023

Jeppe Skak Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Alumontage ApS
Grønningen 4, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 01 69 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Sune Madsen
Jeppe Skak Kristensen

Pengeinstitut

Andelskassen
Havnegade 6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i montagevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 94.244, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.879.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		908.590	1.658
Personaleomkostninger	1	-902.934	-1.546
Resultat før af- og nedskrivninger		5.656	112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-27.695	-45
Andre driftsomkostninger		-69.300	0
Resultat før finansielle poster		-91.339	67
Finansielle omkostninger		-8.460	-4
Resultat før skat		-99.799	63
Skat af årets resultat	2	5.555	-17
Årets resultat		-94.244	46
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		150.000	0
Overført resultat		-244.244	46
		-94.244	46

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>86</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>86</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>86</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	281
Andre tilgodehavender		2.500	70
Udskudt skatteaktiv		4.645	0
Selskabsskat		<u>20.000</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender		<u>77.145</u>	<u>374</u>
Likvide beholdninger		<u>225.191</u>	<u>736</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>302.336</u>	<u>1.110</u>
Aktiver i alt		<u><u>302.336</u></u>	<u><u>1.196</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-29.121	215
Egenkapital		<u>20.879</u>	<u>265</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>116</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>116</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	116.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.000	279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.318	2
Anden gæld		<u>93.039</u>	<u>533</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>281.457</u>	<u>814</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>281.457</u>	<u>930</u>
Passiver i alt		<u>302.336</u>	<u>1.196</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	215.123	0	265.123
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-244.244	150.000	-94.244
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-29.121	0	20.879

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	860.171	1.493
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.763</u>	<u>53</u>
	<u>902.934</u>	<u>1.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	21
Årets udskudte skat	<u>-5.555</u>	<u>-4</u>
	<u>-5.555</u>	<u>17</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		188.924
Afgang i årets løb		<u>-188.924</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		102.837
Årets afskrivninger		27.695
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-130.532</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>116.100</u>	<u>116.100</u>	<u>116.100</u>	<u>0</u>
	<u>116.100</u>	<u>116.100</u>	<u>116.100</u>	<u>0</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
